
最終更新日：
登録日（７月２日）現在の選挙人名簿登録者数
２１８，０２８人

投票者数（人） 累計（人） 投票者数（人） 累計（人）

初日 7月4日（金） 1,702 1,702 0 0 1,702

2日 7月5日（土） 2,775 4,477 0 0 4,477

3日 7月6日（日） 2,851 7,328 1 1 7,329

4日 7月7日（月） 2,637 9,965 0 1 9,966

5日 7月8日（火） 2,728 12,693 0 1 12,694

6日 7月9日（水） 2,684 15,377 1 2 15,379

7日 7月10日（木） 2,711 18,088 0 2 18,090

8日 7月11日（金） 3,068 21,156 0 2 21,158

9日 7月12日（土） 4,804 25,960 0 2 25,962

10日 7月13日（日） 5,150 31,110 0 2 31,112

11日 7月14日（月） 3,916 35,026 0 2 35,028

12日 7月15日（火） 4,499 39,525 0 2 39,527

13日 7月16日（水） 4,599 44,124 394 396 44,520

14日 7月17日（木） 4,917 49,041 308 704 49,745

15日 7月18日（金） 5,791 54,832 351 1,055 55,887

16日 7月19日（土） 8,973 63,805 68 1,123 64,928

当日 7月20日（日）

投票者数（人） 累計（人） 投票者数（人） 累計（人）

初日 7月4日（金） 1,702 1,702 0 0 1,702

2日 7月5日（土） 2,775 4,477 0 0 4,477

3日 7月6日（日） 2,850 7,327 1 1 7,328

4日 7月7日（月） 2,637 9,964 0 1 9,965

5日 7月8日（火） 2,728 12,692 0 1 12,693

6日 7月9日（水） 2,683 15,375 1 2 15,377

7日 7月10日（木） 2,711 18,086 0 2 18,088

8日 7月11日（金） 3,068 21,154 0 2 21,156

9日 7月12日（土） 4,805 25,959 0 2 25,961

10日 7月13日（日） 5,150 31,109 0 2 31,111

11日 7月14日（月） 3,916 35,025 0 2 35,027

12日 7月15日（火） 4,498 39,523 0 2 39,525

13日 7月16日（水） 4,599 44,122 392 394 44,516

14日 7月17日（木） 4,917 49,039 308 702 49,741

15日 7月18日（金） 5,791 54,830 348 1,050 55,880

16日 7月19日（土） 8,973 63,803 67 1,117 64,920

当日 7月20日（日）

長岡市選挙管理委員会事務局

比例代表（在外投票者は除く）

期日
期日前投票 不在者投票

総累計（人）

参議院議員通常選挙
期日前投票及び不在者投票の状況

2025年7月19日

選挙区（在外投票者は除く）

期日
期日前投票 不在者投票

総累計（人）


